30W / 40W / 50W
Potencias disponibles
180°
Ángulo de apertura
Temperaturas
 Cálido 3000K /  Frío 6500K
Garantía 2 años
Rango de tensión
AC85-265V
Base desmontable
Casquillo E27
UFO
Lámpara Multivoltaje
Base
Desmontable
E27
Eficiencia
lumínica:
90lm/W
Modelo
Tensión
Frecuencia
Corriente de entrada
Potencia
Factor de Potencia (FP)
THD
Dimerizable
EMC
SDCM
Anti-High-Volt
ON-OFF Switch
Protector SPD
No Flicker - sin parpadeo
Clase de protección
Características eléctricas
L-UFO-30W-E27
AC85-265V
50/60HZ
0.22A
30W
0.54
80%
No
No
<6
1500V
100000
700V
No
Clase II
L-UFO-40W-E27
AC85-265V
50/60HZ
0.29A
40W
0.55
80%
No
No
<6
1500V
100000
700V
No
Clase II
L-UFO-50W-E27
AC85-265V
50/60HZ
0.34A
50W
0.55
80%
No
No
<6
1500V
100000
700V
No
Clase II
     Consultas
    Web
www.macroled.peUna marca de:
Lámpara Multivoltaje
UFO
va
lo
re
s
ex
pr
es
ad
os
 e
n
m
m
             L-UFO-30W-E27                                                 L-UFO-40W-E27                                                       L-UFO-50W-E27
150
180
220
95
10
0
10
5
Tipo de blanco
Temperatura color
Flujo luminosono
Eficiencia lumínicao
     Consultas
info@macroled.laUna marca de:
Modelo
Ángulo de Apertura
CRI
Tipo de LED
Tiempo de arranque
Vida útil
Desviación estándar de igualación de colores
Grupo de seguridad fotobiológica acc. EN62778
Tamaño
Material del cuerpo
Material del lente
Conector
Color de carcasa
Garantía
Temperatura de operación
Protección IP
Características Lumínicas
Características Materiales
Cálido
3000K
2770lm
90lm/W 90lm/W 90lm/W
Cálido
3000K
3670lm
Cálido
3000K
4570lm
Frío
6500K
2770lm
Frío
6500K
3670lm
Frío
6500K
4570lm
Temperaturas
Lámpara Multivoltaje
UFO
L-UFO-30W-E27
180°
70Ra
SMD
<0.5s
30000Hs
<=10%
RG0
Ø 150*95mm
PC
PP
E27 Desmontable
Blanco
2 años
-20° + 50°
IP20
L-UFO-40W-E27
180°
70Ra
SMD
<0.5s
30000Hs
<=10%
RG0
Ø180*100mm
PC
PP
E27 Desmontable
Blanco
2 años
-20° + 50°
IP20
L-UFO-50W-E27
180°
70Ra
SMD
<0.5s
30000Hs
<=10%
RG0
Ø220*105mm
PC
PP
E27 Desmontable
Blanco
2 años
-20° + 50°
IP20
    Web